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Ruan 1101010101.10101 5,449.00
Rurhnafs-miseanuting 1101020501.102 243,517.00
Rusutlszinng ngslng 519-6-00651-6 1101020603.10101 34.11
RurnsunAs JU UC 504, 01-323-2-30411-4 1101030102.10102 1,007,865.32
HurnguAng Jutg ngslng 519-1-02857-0 1101030102.10103 2,771,698.14
surhnswans Bugamustuaissnguyeasiitymanuzuasans ngalnel 519-0-20618-1 1101030102.10104 30,719.94
Fuhinsuiane Gusziuganmdwiiusanusadnaauuiidiged 519-0-40614-8 1101030102.10105 313.041.97
Rurhnswiane Jutige (UC) ngelne 519-0-43287-4 1101030102.10106 6,630,284.28
Jurhnaunag Rulssiuganiwdmivusenusinediamaumildniiles sadnass 519-0-40614-8 1101030102.10204 526.402.64
RUENNFUIANT SR BNA. 02-01544-7588-7 1101030102.10402 2,824,986.30
WurnsunAg Juuiana ngslng 519-0-46166-1 1101030102.10501 3,216,691.67
Qﬂuﬁﬁuﬁw-ﬁmﬂf}g‘@ 1102010108.101 6,000.00
@wﬂﬁ‘*‘jﬁhB‘lﬁ")@@‘llﬂ']WﬂﬁQﬂd’luﬂ’]ﬁ?ﬁ 1102050101.103 114,552.00
@nuﬁrﬂh%’nm uc-Ip 1102050101.202 415,001.97
Qnuﬁmé’nm UC-OP uan CUP (ludawindans as.) 1102050101.203 1,499,908.00
egnuﬁrsiﬁnm UC-OP uimauawiz (CR) 1102050101.216 177,421.50
Qnuﬁm‘ﬁnm UC-IP Usn151eW1x (CR) 1102050101.217 239,199.00
qnuileninsnilsziudinn OP-tedatng 1102050101.301 414,116.32
qnuﬁmﬁ’nmﬂszﬁuﬁmu IP-LAzRine 1102050101.302 134,207.26
@ﬂuﬁ’mé’ﬂmmzﬁuﬁqﬂu-nmnummLmu 1102050101.307 18,624.62
qnuﬁﬁwi’nmﬂszﬁuﬁ’qﬂu 72 Faluauan 1102050101.308 78,306.00
Qﬂﬁﬁfiﬁﬁ‘"ﬂﬁﬂ»aﬁnfa’wm@ﬂ‘mﬁﬂﬁﬂm& OP 1102050101.401 360,316.00
@nuﬁm?ﬂm—mnﬁhﬂmmﬂ?uﬁm%nmq P 1102050101.402 102,929.00
@Jnﬂﬁﬁﬂﬁ?ﬂﬂﬂ-ﬂu&haé’mLaﬂ:i,mmusmrﬁ"n OP uan CUP 1102050101.503 83,634.12
qnuﬁm‘wﬁ"’nm-ﬂurﬁmﬁmLm::mmwiwﬁ’ﬁq IP uan CUP 1102050101.504 81,194.00
@nu‘f‘:ﬁﬂé’ﬂm-ummmeﬁ'mfl,ﬂﬂmnziqunma OP 1102050101.505 12,491.50
ﬂwnuf:mé’msm-ﬂuﬁm AIUPUFNA-ITNangaunans 1P 1102050101.506 15,5698.94
@unwﬁm-é“nm-qmm@ﬁﬂﬁmmamumazﬁm‘ﬁ OP wan CUP 1102050101.702 23,016.25
@nuﬁﬁﬁmﬂmﬂﬂﬂﬁﬁﬂfymﬂmu:mxﬁwﬁ - inandaunans OP 1102050101.703 22,275.00
Qnmﬁmé’nmqﬂﬂaﬁﬁﬁmmamuma:ﬁw‘% - {nangdaunand IP 1102050101.704 73,793.08
quiiAngne drs=in OP 1102050102.106 1,370,416.00
@,nuﬁmé’nm-oﬁmﬁu P 1102050102.107 580,815.00
Qnm‘fzﬁiﬁnm-aﬁnﬁ’uﬁqﬁ’m OP | 1102050102.108 9,003.00
gl fnwn-idndudaia 1P 1102050102.109 1,140.00
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anﬁmé’ﬂm UC-OP wandarin #s. 1102050102.201 652.00
qﬂuﬁ@hﬁ*nm-wmm OP 1102050102.602 97,615.00
QVitlAnENI-waLLs0 1P 1102050102.603 65,131.00
@ﬂﬁﬁﬁﬂ?ﬂﬁﬂ-aﬁndﬂﬂmaa 21n.0P 1102050102.801 379,845.00
@Iﬂﬂﬁﬁ’ﬁ"ﬂﬁ’}—@ﬂ’#ﬂﬂm%\ﬁ 21n.IP 1102050102.802 146,029.00
eldF9sl - Yaramauan 1102050107.103 879,508.52
mulFdaFugousnad e Rsng IP-UC 1102050107.202 495,988.30
m‘nLﬁauﬁmﬁa%@m-@nuﬁma*“nm-fﬁ'mﬁu OPD 1102050123.114 (109,633.28)
ﬂ"lLﬁ@uﬁmﬁmzqm-@nuﬁﬁh§'nww-ﬂﬁ'1azﬁu IPD 1102050123.115 (46,465.20)
mﬁ'wimﬁm:@m . @“nwﬁmé"nm UC - OP uan CUP ludandn 1102050123.203 (44,997.24)
g 1105010103.102 1,015,459.24
JanndInaIN 1105010103.103 21,480.13
Fammaunneiialyl 1105010103.104 248,292.19
TamnenA@RsuaznIsunnel 1105010103.105 31,108.76
Tan AN N 1105010103.107 16,240.80
TWALTInA 1105010103.108 210.00
Sanueiatusiane 1105010103.109 5,750.00
Tandingu 1105010105.105 65,411.50
Tanliuazing 1105010105.108 7,827.00
Tan Az IEE UNg 1105010105.109 1,419.00
JanpaniamAes 1105010105.110 26,595.00
TaRUINLUAT 1105010105.111 78,500.44
A ldangaaaami 1106010103.103 42,756.33

sanAuNSnEny U8y 26,829,372.42
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amsianIminende 1205010101.101 5,203,200.00
Audeumanazan-anpsiienisinende 1205010103.101 (4,696,183.49)
871A9E1INIY 1205020101.101 5,712,850.00
FfinsAazan-enAn gy 1205020103.101 (5,712,848.00)
aAsiatszlaminn 1205030101.101 1,116,390.00
Adeusnazas-enmsitedsslom iy 1205030103.101 (1,116,388.00)
sruvutlseii 1205040101.102 954,300.00
sruLthininde 1205040101.103 4,026,271.00
seunldn 1205040101.104 186,760.00
Adaumenazan-sruuLlsz 1205040103.102 (954,299.00)
Ardeumanazas-suuTminde 1205040103.103 (4,026,270.00)
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Fdensenazan-szuylviin
1pniitaN e - Interface
81A17R1INU-Interface
ansiiatsslniiunterace
Avlgnadi-nterface

sruuouunelu-Interface

AdonmAazan enpnsiensinendt-interface
FdenmAazan enArsdnInterface
Fdanmaazan a1asitenssleniu-interface
AdensAazas ﬁ'qﬂﬂwnmé’w-lnteﬁace
Fdonmangzay ssuunuumelicinterface
AU T LAZ TS
rﬁhLﬁifamqmmmmgﬁ’mm‘muwwu:uﬂmum
ARVt ERR

ﬁ'ﬂLﬁ@ﬂ?ﬁﬂﬁﬁ:ﬂu-ﬂqﬁmﬁ@ﬁé’ﬁq
ATftTAnenFaniuaznsuwne
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:’ﬂ"ﬂL%"BN‘;"Iﬂﬂﬂzﬂ%ﬂﬁ;ﬁm*ﬁ—\ﬂuﬁﬁumuﬂ5"’3
AFTUTIEINI-Interface

AT ENUNIMUZUATIURS-Interface

AT WA uaAng-Interface
ATl U UAT L UNS-Interface
AZALTNTINKAS-Interface
Azfiuriniaade-Interface
AyrusmenAansuaznisumelinterface
AnTiAaNAIReS-Interface

AU ULATI-Interface

ﬂg‘ﬁmﬂﬁgu -Interface

A1 Lﬁﬂm'}mﬂmmﬁ;ﬁmﬁﬁﬂﬁhmu -Interface
ﬂ‘qLﬁ@MWmﬂ:mumﬁmm’muwwunm:mﬁa -Interface
ﬂ"lLﬁﬂuﬁ"]ﬂ’lﬂtﬂuﬂ‘g‘ﬁﬂé“ﬁlﬂﬁ’]LLﬂﬁ'ﬂﬂq -Interface
AN ANAZANATIILY DA MAZIHE NS -Interface
ﬂ"aiﬁ@mqmamm@ﬁmﬁmﬁmwm -Interface
ﬂ‘ﬂLﬁiﬂm’\ﬂmmmgﬁmﬁﬁm%’w -Interface
Andans AATANATIANEAaRsuaznNIUNE -Interface

1205040103.104
1205050101.101
1205050101.102
1205050101.103
1205050101.104
1205050101.109
1205050102.101
1205050102.102
1205050102.103
1205050102.104
1205050102.109
1206020101.101
1206020103.101
1206070101.101
1206070103.101
1206090101.101
1206090103.101
1206120101.101
1206120103.101
1206170101.101
1206170101.102
1206170101.103
1206170101.104
1206170101.105
1206170101.106
1206170101.107
1206170101.108
1206170101.109
1206170101.110
1206170102.101
1206170102.102
1206170102.103
1206170102.104
1206170102.105
1206170102.106
1206170102.107

(186,759.00)
1,327,000.00)
10,205,790.00
300,000.00
1,780,334.00
422,000.00
(881,949.16)
(6,484,678.02)
(208,333.49)
(757,818.65)
(386,228.28)
4,269,700.00
(2,817,199.00)
5,182,243.84
(431,853.65)
8,513,152.00
(5,725,403.38)
1,535,000.00
(934,997.98)
1,808,311.00
6,881,675.00
897,460.30
327,281.00
246,905.00
156,865.00
17,524,204 .51
2,850,882.40
1,892,820.00
90,376.00
(1,668,983.47)
(6,5681,994.12)
(897,451.30)
(326,588.34)
(246,892.00)
(82,613.37)
(12,097,775.82)
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ALReNsIAaTANAgTuTAauRunes -Interface
AnRanTAATaNANTMiITWI AT -Interface
ANRBNIANAZANAITIUTEY -Interface
lsunsumaniaimes - Interface
Adpameazan Tsunsunenfiamas - Interface
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il SUAIYU UC

W wiileingn OP-UC uen CUP (ludawin)

Wuridringnen OP-UC uen CUP (sinadendn)
WwidAninen OP-UC sihederin a1l
'luﬁwﬁryﬁ”mﬂhﬂﬁlu(ﬁuuﬂmum:mmmnﬁmmswwrﬁmﬁ
ArmeLL R R R WamRvas(LEnIg) Aeane
AmeLunlunsfiFeweaduihil a3ns) Aedne
ArmeuunulumslfiRenmeaduihi (@fuayw) e
mrﬂfauu,wurﬁ'uﬁLm&ﬁwi’uqn@u"mmﬁwuﬂwm?mq'ﬂ (Wad.) Ruuansutszundeang
Armeuwunn i lusnsusdodesmnae e
AMELINUELAN Y

Anassalinafnadne Buuen iy,
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Rusuehnnesyu UC (sumanuw)

1206170102.108
1206170102.109
1206170102.110
1209030101.101
1208030102.101

2101020199.134
2101020199.135
2101020199.136
2101020199.137
2101020199.138
2101020199.139
2101020199.143
2101020199.144
2101020199.147
2101020199.148
2101020199.201
2101020199.202
2101020199.203
2101020199.204
2102040110.101
2102040110.106
2102040110.107
2102040110.108
2102040110.109
2102040110.111
2102040110.112
2102040110.11301
2102040199.10503
2103010103.502
2111020199.107
2111020199.10702
2111020199.202

(2,700,059.61)
(1,767,232.76)
(75,919.89)
116,466.67
(105,464.67)

21,656,1563.27

48,485,525.69

7,745,143.92
1,026,281.31
1,611,245.09
434,896.58
324,440.30
37,580.00
80,626.75
82,699.30
1,406,933.10
54,600.00
113,000.00
389,865.00
47,121.00
10,560.00
270,336.50
105,000.00
437,987.52
46,116.25
5,129.03
464,500.00
1,950.00
4,647.94
7,061.40
514,101.64
106,051.77
34.11
215,000.00
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RUFLE NN B ULNUANAN-ATLTUIAANNT 2111020199.501 3,991.00
Rufuehnneamuusauaese-A lianeg 2111020199.502 1,756.00
Ruduehnnemuusaunewg-PaP 2111020199.503 6,554.00
Rulsziugu - Sudnandseiudynn 2112010199.102 243,517.00
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2213010101.103

3105010101.101
3101010101.101
3102010101.101
3102010101.102
3102010102.101
3102010102.201

15,698,726.51

1.146,269.56
1,146,269.56

16,844,996.07

7.475,560.20
8,111,169.47
6,335,048.33
9,836,927.86
(118,176.24)

FINAIUNU 31,640,529.62
nilduuazdiunu 48,485,525.69
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